
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ПОСЁЛКА 

КОМСОМОЛЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

 ПРИКАЗ 
 

 

                         
01 сентября 2016 г.                                                                                 №   174 - О 

п. Комсомолец 

 

 

о введении в действие образовательных программ  
 

                    

На основании решения педагогического совета  МБОУ СОШ № 27 п. 

Комсомолец МО Ейский район (Протокол № 1 от 31.08.2016 г.)                                  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Продолжить работу школы по освоению основной образовательной 

программы начального общего образования для классов, реализующих 

ФГОС НОО в МБОУ СОШ № 27 п. Комсомолец МО Ейский район, 

утвержденной педагогическим советом (протокол № 1 от 31.08.16г с 

приложениями, утвержденными на педагогическом совете № 1 от 31.08.2016 

г. 

2. Продолжить работу школы по освоению основной образовательной 

программы основного общего образования для 5-8 классов реализующих 

ФГОС ООО в МБОУ СОШ № 27 п. Комсомолец МО Ейский район  

утвержденной педагогическим советом (протокол № 1 от 31.08.16г)   с 

приложениями, утвержденными на педагогическом совете № 1 от 31.08.2016 

г. 

3. Продолжить работу школы по освоению основной образовательной 

программы основного общего образования для 9 класса, реализующего БУП-

2004 в  МБОУ СОШ № 27 п. Комсомолец МО Ейский район  утвержденной 

педагогическим советом (протокол № 1 от 31.08.16г)   с приложениями, 

утвержденными на педагогическом совете № 1 от 31.08.2016 г. 

4. Продолжить работу школы по освоению основной образовательной 

программы среднего общего образования для 10-11 классов, реализующих 

БУП-2004 в МБОУ СОШ № 27 п. Комсомолец МО Ейский район  

утвержденной педагогическим советом (протокол № 1 от 31.08.16г с 

приложениями, утвержденными на педагогическом совете № 1 от 

31.08.2016г. 

 

Директор                                                                                      Кудинова Т.С. 
 


